ACCUEIL DE LOISIRS DE VEYRIER-DU-LAC
MERCREDIS

ALLOCATIONS
FAMILIALES

DU 07 JANVIER AU 29 AVRIL 2026 o

Haute-Savoie

FICHE DE RESERVATION

Les réservations seront possibles par mail a 'adresse électronique suivante : periscolaire@veyrier-du-lac.fr
aux dates suivantes :

A partir du 12-11-2025 : pour les enfants dont I'un des parents réside OU travaille a Veyrier-du-Lac

A partir du 19-11-2025 : pour les enfants extérieurs a la commune en fonction des places disponibles

Nom/Prénom du responsable l€gal : ...

Email @ . = / / / /

Je souhaite inscrire mon (mes) enfant (s) :

Nom/Prénom de I'enfant : ............coooiviiiiiiiiiinns Age: ......... Niveau scolaire : ..........
Nom/Prénomde Penfant : ............cccocoiiiiiiinnnnann. Age: ......... Niveau scolaire : ..........
Nom/Prénomde Penfant : ............cccoceiiiiieiininnann, Age: ......... Niveau scolaire : ..........

Dans I'éventualité ou les dates d’inscription de vos enfants ne coincideraient pas, merci de remplir une
fiche de réservation/enfant.

“gﬁ:l'g MATIN Apzii'g'")' JOURNEE
REPAS AVEC REPAS REPAS COMPLETE

O

07/01/2025
14/01/2025
21/01/2025
28/01/2025
04/02/2025
25/02/2025
04/03/2025
11/03/2025
18/03/2025
25/03/2025
01/04/2025
22/04/2025
29/04/2025

O

Oo|o|o|o |0 (oo |o|o|o|o|o
Oo|o|o|o|o |0 (oo |o|o|jo|jo|o
O |o|o|o|o|(o|(go|o|o|o|jo|o
O|o|o|o |0 |o|o|g|o|o|o|jo|o

Date:..coooiiiiiiiiiin Signature :



