



# ACCUEIL DE LOISIRS DE VEYRIER-DU-LAC

**MERCREDIS**

**DU 07 JANVIER AU 29 AVRIL 2026**

## FICHE DE RÉSERVATION



Les réservations seront possibles par mail à l'adresse électronique suivante : [periscolaire@veyrier-du-lac.fr](mailto:periscolaire@veyrier-du-lac.fr)  
**aux dates suivantes :**

**A partir du 12-11-2025** : pour les enfants dont l'un des parents réside **OU** travaille à Veyrier-du-Lac

**A partir du 19-11-2025** : pour les enfants extérieurs à la commune en fonction des places disponibles

**Nom/Prénom du responsable légal :** .....

**Adresse :** ..... **Code postal :** ..... **Ville :** .....

**Email :** ..... **Téléphone :** \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

**Je souhaite inscrire mon (mes) enfant (s) :**

**Nom/Prénom de l'enfant :** ..... **Age :** ..... **Niveau scolaire :** .....

**Nom/Prénom de l'enfant :** ..... **Age :** ..... **Niveau scolaire :** .....

**Nom/Prénom de l'enfant :** ..... **Age :** ..... **Niveau scolaire :** .....

Dans l'éventualité où les dates d'inscription de vos enfants ne coïncideraient pas, merci de remplir une fiche de réservation/enfant.

	<b>MATIN SANS REPAS</b>	<b>MATIN AVEC REPAS</b>	<b>APRÈS-MIDI SANS REPAS</b>	<b>JOURNÉE COMPLÈTE</b>
<b>07/01/2025</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>14/01/2025</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>21/01/2025</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>28/01/2025</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>04/02/2025</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>25/02/2025</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>04/03/2025</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>11/03/2025</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>18/03/2025</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>25/03/2025</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>01/04/2025</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>22/04/2025</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>29/04/2025</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Date : .....

Signature :